Aktion Osterbotten r.f.

Budget for 1.1.-31.12.2025
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Byaverksamhet

Smarta byar

Bla zoner

Laatukala ja PFAS haltuun

Projekt Cool Blue Nordic

Projekt Cool Blue Baltic

Ovrig verksamhet

Budget 2024

Bokslut 2023

Lonekostnader

291324
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& (Blue Products 3.0

144
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950

625 541

489 645,42

VL

Koordinator

Kanslist

Leaderradgivare

Leaderradgivare

Utvecklingssakkunnig

Fiske-Leaderradgivare

Projektassistent Cool Blue

Kommunikationsplanerare

Byaombud

Foretagshalsovard

Kopta tjanster

6550

2050

400

1600

16 000

1400

650

400

350

5150

300

6 800

3100

44750

63 100

42 255,81

Bokforing

Revision

Oversittning

Stadning

Tryckning av foldrar

ADB/Webbtjinster

Konsulter, utbildare

Ovrigt, dokumentation

Hyror

11 200

2100

500

1700

3600

1000

2000

300

2000

500

1400

500

500

27 300

28 500

24 579,74

Kontorshyra

Portalhyra

Datorhyra

Ovriga hyror

Motesarvoden

9200

2700

2500

14 400

14 400

8 060,00

Ordf. 110€/mébte, medlem 85€/méte

Arsarvode

Arvode arbetsgrupp 50€/moéte

Styrgruppsarvoden

Kommunikationskostnader

1000

300

100

1000

200

1000

200

500

1000

5300

8 650

5368,21

Personalutbildning

250

250

250

500

500

1000

2750

2300

4735,98

Resekostnader i hemlandet

12 300

5000

1800

4150

1000

1000

1000

750

1250

1250

2250

2000

1000

34750

30 550

30 555,30

transport, 6vernattning

dagtraktamenten

kilometerersattning

Resekostnader i utlandet

3150

1700

4500

2300

3000

250

14 900

25 850

12 723,15

transport, dvernattning

dagtraktamenten

Ovriga kostnader

10 100

2650

1480

4900

886

900

1600

750

225

16 800

40 291

36 730

29 365,33

telefon, fax och Internet

postning och frakt

kopiering

datorprogram

facklitteratur

seminarier

moteskostnader

kontorsmaterial

medlemsavgifter

gavor och uppvaktningar

teknisk apparatur, dator etc

forsakringar

investering i personal

bankavgifter

Tyky for personal

Totala utgifter

345 074

55 388

20013

45 235

95 188

15 049

33519

5594

98 738

13994

35125

17 169

38 600

818 683

835 621

647 288,94

Allm&nna understod

345 074

55 388

20013

95 188

15 049

33519

4475

98 738

13994

28 100

17 169

726 704

762 519

589 887,24

Statsbidrag

42735

42 735

37 235

45 235,00

Seminarie, konferensintdkter

500

500

500

7 900,00

Bidrag

2500

5000

7 500

6980

5 000,00

Rénteintdkter

25 000

25 000

18 000

29 936,77

Medlemsavgifter

9500

9500

9500

8 296,00

Privatfinansiering

1119

7 025

8 144

0

3773,66

Hyresintédkter

0

150

540,00

Ovriga intikter

0

2927

1310,00

Totala inkomster

345 074

55 388

20353

45 235

95 188

15 049

33519

5594

98 738

13994

35125

17 169

40 000

820423

837 811

691 878,67

Avskrivningar

473,00

Overskott+/Underskott-

1400

1400

2190

44 116,73




